
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,3 (+)1 (+)1,7 39 38

2 ACPP003537 MARTINEZ MALAGELADA, CARLOS (+)1,4 (+)1 (+)1,8 39 38

3 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,4 (+)2 (+)2,6 39 37

4 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,6 38 37

5 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,7 1 0,3 37 38

6 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,7 4 2,9 36 40

7 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL 0,1 0 0,1 36 36

8 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 1,2 1 1,2 35 36

9 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,5 0 (+)0,5 35 35

10 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,6 (+)4 (+)3,6 35 31

11 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5,2 5 4,6 34 39

12 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,4 3 3,2 34 37

13 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1,5 2 1,5 34 36

14 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO10,1 10 7,3 33 43

15 ACPP016979 ROVIRA MAÑE, JOSEP 5,1 5 4,7 33 38

16 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,2 4 4 33 37

17 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,8 2 1,8 33 35

18 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,8 1 0,8 33 34

19 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,4 (+)1 (+)1,4 33 32

20 ACPP008034 LUQUE JIMENEZ, ALEJANDRO (+)2,1 (+)2 (+)2,1 33 31

21 ACPP031788 GARCIA VIGO, ANTONIO 11,6 12 8,4 32 44

22 ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL 7,1 7 5,9 32 39

23 ACPP018940 JIMENEZ DEL OLMO, FRANCESC 5,5 6 4,9 32 38

24 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,6 5 4,4 32 37

25 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,5 1 0,5 32 33

26 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

27 ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,6 (+)1 (+)0,6 32 31

28 ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,9 (+)1 (+)0,9 32 31

29 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,1 3 3,1 31 34

30 ACPP026578 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELESTINO1,3 1 1,3 31 32

31 ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE 0,5 1 0,5 31 32

32 ACPP016587 BAGAN ROBLEDO, JAVIER (+)0,3 0 (+)0,3 31 31

33 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,5 0 (+)0,5 31 31

34 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30

35 ACPP023200 LUNA GARCIA, ANTONIO (+)0,8 (+)1 (+)0,8 31 31

36 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 7,1 7 6,7 30 37

37 ACPP009577 PEREZ TENES, ANTONIO 3,7 4 3,7 30 34

38 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,1 0 0,1 30 30

39 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 7 7 7 29 34

40 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,7 6 5,7 29 35

41 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,7 6 5,7 29 35

42 ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 5,6 6 5,6 29 34

43 ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 4,6 5 4,6 29 34

44 ACPP006306 VALL FILLAT, JORGE 3,1 3 3,1 29 32

45 ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,5 3 2,5 29 32

46 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,1 0 0,1 29 29

47 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 4,4 4 4,4 28 32

48 ACPP030736 ZAPATER MENDOZA, PERE 10,6 11 9,8 27 38

49 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 9,2 9 9,2 27 36

50 ACPP025105 GUTIERREZ VEGA, PEDRO MARIA 7,5 8 7,5 27 35

51 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,7 6 5,7 27 33

52 ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 2,9 3 3,1 27 28

53 ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,4 1 1,6 27 28

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP032093 GARCIA CHERTA, TONI 13 13 11,8 26 39

55 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER9,2 9 9,2 26 35

56 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,2 8 8,2 26 34

57 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,6 8 7,6 26 34

58 ACPP025122 RODRIGUEZ SANZ, JORDI 6,1 6 6,1 26 32

59 ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 5,8 6 6 26 30

60 ACPP004825 ESTELLER SALVADOR, JOAN 3,6 4 3,8 26 30

61 ACPP006636 SANCHO CRESPI, ANTONI 2,2 2 2,4 26 28

62 4 JOLONCH, JOAN 0 0 0,2 26 26

63 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 7,4 7 7,4 25 32

64 ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 4,9 5 5,1 25 28

65 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL4,8 5 5 25 30

66 ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 8,1 8 8,1 24 31

67 ACPP003565 GARCIA CALLEJA, DAVID 8,1 8 8,1 24 31

68 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,3 5 5,5 24 29

69 ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR9,3 9 9,3 23 32

70 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,7 4 3,9 23 25

71 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 17,6 18 15,2 22 40

72 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 10,9 11 10,9 22 33

73 ACPP024652 HARO DIAZ, JOSEP 9 9 9 22 31

74 ACPP024364 SANCHEZ LEON, JOSE 4,3 4 4,5 22 26

75 2 ROSSELL, PERE 0 0 0,2 22 22

76 ACPP026734 GARCIA-NIETO COLON, NICOLAS 9,6 10 9,8 21 30

77 5 LEMOS, JORDI 0 0 0,2 21 21

78 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18 18 17,4 20 37

79 ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,8 11 11 19 30

80 ACPP031050 FARRERO BERTRAN, GIL RAIMUNDO18 18 18 17 35

81 ACPP007288 CALAF CIVIL, RAMON 13 13 13,2 17 28

82 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,6 12 11,8 17 26

83 ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 2,6 3 2,8 17 20

84 ACPP029022 ALIMANY CAÑELLAS, JORDI 12,5 13 12,7 16 28

85 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,3 9 9,5 16 23

86 ACPP032181 HARO BLASCO, MARTI 21 21 21 13 28

87 ACPP031518 TRINIDAD MORAN, RODRIGO 16,2 16 16,4 12 25

88 1 JANE, RAUL 0 0 0,2 12 12

89 ACPP028286 BASCONES GLEAVE, ALEJANDRO 9,7 10 9,9 11 17

Retirado ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 13 13 13,2 -- --

Retirado ACPP011316 SCHMID -, THEO 12,4 12 12,6 -- --

Retirado ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 1,8 2 2 -- --

Retirado 7 MARTIN SOLE, PAU 0 0 0,2 -- --

No presentadoACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,6 5 4,6 -- --

No presentadoACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 3,3 3 3,3 -- --

No presentado3 ESPUIS, LLUIS 0 0 0 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,5 (+)1 (+)1,5 37 36

2 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,3 31 30

3 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,1 4 4,1 30 34

4 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 8,4 8 8,6 24 30

5 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 12,4 12 12,4 23 34

6 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7,4 7 7,6 20 26

7 ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 16,4 16 16,6 9 20

No presentadoACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,8 3 2,8 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,5 (+)1 (+)1,5 37 36

2 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,1 4 4,1 30 34

3 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 12,4 12 12,4 23 34

4 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,3 31 30

5 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 8,4 8 8,6 24 30

6 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7,4 7 7,6 20 26

7 ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 16,4 16 16,6 9 20

No presentadoACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,8 3 2,8 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO10,1 10 7,3 33 43

2 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,7 4 2,9 36 40

3 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5,2 5 4,6 34 39

4 ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL 7,1 7 5,9 32 39

5 ACPP003537 MARTINEZ MALAGELADA, CARLOS (+)1,4 (+)1 (+)1,8 39 38

6 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,3 (+)1 (+)1,7 39 38

7 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,7 1 0,3 37 38

8 ACPP016979 ROVIRA MAÑE, JOSEP 5,1 5 4,7 33 38

9 ACPP018940 JIMENEZ DEL OLMO, FRANCESC 5,5 6 4,9 32 38

10 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,4 (+)2 (+)2,6 39 37

11 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,6 38 37

12 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,4 3 3,2 34 37

13 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,2 4 4 33 37

14 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,6 5 4,4 32 37

15 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 7,1 7 6,7 30 37

16 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL 0,1 0 0,1 36 36

17 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 1,2 1 1,2 35 36

18 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1,5 2 1,5 34 36

19 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 9,2 9 9,2 27 36

20 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,5 0 (+)0,5 35 35

21 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,8 2 1,8 33 35

22 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,7 6 5,7 29 35

23 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,7 6 5,7 29 35

24 ACPP025105 GUTIERREZ VEGA, PEDRO MARIA 7,5 8 7,5 27 35

25 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER9,2 9 9,2 26 35

26 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,8 1 0,8 33 34

27 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,1 3 3,1 31 34

28 ACPP009577 PEREZ TENES, ANTONIO 3,7 4 3,7 30 34

29 ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 4,6 5 4,6 29 34

30 ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 5,6 6 5,6 29 34

31 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 7 7 7 29 34

32 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,6 8 7,6 26 34

33 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,2 8 8,2 26 34

34 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,5 1 0,5 32 33

35 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5,7 6 5,7 27 33

36 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,4 (+)1 (+)1,4 33 32

37 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

38 ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE 0,5 1 0,5 31 32

39 ACPP026578 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELESTINO1,3 1 1,3 31 32

40 ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,5 3 2,5 29 32

41 ACPP006306 VALL FILLAT, JORGE 3,1 3 3,1 29 32

42 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 4,4 4 4,4 28 32

43 ACPP025122 RODRIGUEZ SANZ, JORDI 6,1 6 6,1 26 32

44 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 7,4 7 7,4 25 32

45 ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR9,3 9 9,3 23 32

46 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,6 (+)4 (+)3,6 35 31

47 ACPP008034 LUQUE JIMENEZ, ALEJANDRO (+)2,1 (+)2 (+)2,1 33 31

48 ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,9 (+)1 (+)0,9 32 31

49 ACPP023200 LUNA GARCIA, ANTONIO (+)0,8 (+)1 (+)0,8 31 31

50 ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,6 (+)1 (+)0,6 32 31

51 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,5 0 (+)0,5 31 31

52 ACPP016587 BAGAN ROBLEDO, JAVIER (+)0,3 0 (+)0,3 31 31

53 ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 8,1 8 8,1 24 31

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis (O.M.) - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP003565 GARCIA CALLEJA, DAVID 8,1 8 8,1 24 31

55 ACPP024652 HARO DIAZ, JOSEP 9 9 9 22 31

56 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30

57 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,1 0 0,1 30 30

58 ACPP004825 ESTELLER SALVADOR, JOAN 3,6 4 3,8 26 30

59 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL4,8 5 5 25 30

60 ACPP030752 KOTLER NUÑEZ, BRIAN 5,8 6 6 26 30

61 ACPP026734 GARCIA-NIETO COLON, NICOLAS 9,6 10 9,8 21 30

62 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,1 0 0,1 29 29

63 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,3 5 5,5 24 29

64 ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,4 1 1,6 27 28

65 ACPP006636 SANCHO CRESPI, ANTONI 2,2 2 2,4 26 28

66 ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 2,9 3 3,1 27 28

67 ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 4,9 5 5,1 25 28

68 4 JOLONCH, JOAN 0 0 0,2 26 26

69 ACPP024364 SANCHEZ LEON, JOSE 4,3 4 4,5 22 26

70 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,7 4 3,9 23 25

71 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,3 9 9,5 16 23

72 2 ROSSELL, PERE 0 0 0,2 22 22

73 5 LEMOS, JORDI 0 0 0,2 21 21

74 ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 2,6 3 2,8 17 20

75 ACPP028286 BASCONES GLEAVE, ALEJANDRO 9,7 10 9,9 11 17

76 1 JANE, RAUL 0 0 0,2 12 12

Retirado 7 MARTIN SOLE, PAU 0 0 0,2 -- --

Retirado ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 1,8 2 2 -- --

No presentado3 ESPUIS, LLUIS 0 0 0 -- --

No presentadoACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 3,3 3 3,3 -- --

No presentadoACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,6 5 4,6 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031788 GARCIA VIGO, ANTONIO 11,6 12 8,4 32 44

2 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 17,6 18 15,2 22 40

3 ACPP032093 GARCIA CHERTA, TONI 13 13 11,8 26 39

4 ACPP030736 ZAPATER MENDOZA, PERE 10,6 11 9,8 27 38

5 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18 18 17,4 20 37

6 ACPP031050 FARRERO BERTRAN, GIL RAIMUNDO18 18 18 17 35

7 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 10,9 11 10,9 22 33

8 ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,8 11 11 19 30

9 ACPP029022 ALIMANY CAÑELLAS, JORDI 12,5 13 12,7 16 28

10 ACPP007288 CALAF CIVIL, RAMON 13 13 13,2 17 28

11 ACPP032181 HARO BLASCO, MARTI 21 21 21 13 28

12 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,6 12 11,8 17 26

13 ACPP031518 TRINIDAD MORAN, RODRIGO 16,2 16 16,4 12 25

Retirado ACPP011316 SCHMID -, THEO 12,4 12 12,6 -- --

Retirado ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 13 13 13,2 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis (O.M.) - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031788 GARCIA VIGO, ANTONIO 11,6 12 8,4 32 44

2 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,7 4 2,9 36 40

3 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 17,6 18 15,2 22 40

4 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5,2 5 4,6 34 39

5 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,7 1 0,3 37 38

6 ACPP016979 ROVIRA MAÑE, JOSEP 5,1 5 4,7 33 38

7 ACPP018940 JIMENEZ DEL OLMO, FRANCESC 5,5 6 4,9 32 38

8 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,4 (+)2 (+)2,6 39 37

9 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,4 3 3,2 34 37

10 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,2 4 4 33 37

11 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,6 5 4,4 32 37

12 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 7,1 7 6,7 30 37

13 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18 18 17,4 20 37

14 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL 0,1 0 0,1 36 36

15 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,5 0 (+)0,5 35 35

16 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,8 2 1,8 33 35

17 ACPP025105 GUTIERREZ VEGA, PEDRO MARIA 7,5 8 7,5 27 35

18 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER9,2 9 9,2 26 35

19 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,8 1 0,8 33 34

20 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,1 3 3,1 31 34

21 ACPP009577 PEREZ TENES, ANTONIO 3,7 4 3,7 30 34

22 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,1 4 4,1 30 34

23 ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 4,6 5 4,6 29 34

24 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 7 7 7 29 34

25 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,6 8 7,6 26 34

26 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,2 8 8,2 26 34

27 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 12,4 12 12,4 23 34

28 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,5 1 0,5 32 33

29 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,4 (+)1 (+)1,4 33 32

30 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

31 ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,5 3 2,5 29 32

32 ACPP006306 VALL FILLAT, JORGE 3,1 3 3,1 29 32

33 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 4,4 4 4,4 28 32

34 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 7,4 7 7,4 25 32

35 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,6 (+)4 (+)3,6 35 31

36 ACPP008034 LUQUE JIMENEZ, ALEJANDRO (+)2,1 (+)2 (+)2,1 33 31

37 ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,9 (+)1 (+)0,9 32 31

38 ACPP023200 LUNA GARCIA, ANTONIO (+)0,8 (+)1 (+)0,8 31 31

39 ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,6 (+)1 (+)0,6 32 31

40 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,5 0 (+)0,5 31 31

41 ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 8,1 8 8,1 24 31

42 ACPP024652 HARO DIAZ, JOSEP 9 9 9 22 31

43 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,3 31 30

44 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30

45 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,1 0 0,1 30 30

46 ACPP004825 ESTELLER SALVADOR, JOAN 3,6 4 3,8 26 30

47 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL4,8 5 5 25 30

48 ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 10,8 11 11 19 30

49 ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,1 0 0,1 29 29

50 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,3 5 5,5 24 29

51 ACPP006636 SANCHO CRESPI, ANTONI 2,2 2 2,4 26 28

52 ACPP007288 CALAF CIVIL, RAMON 13 13 13,2 17 28

53 ACPP024364 SANCHEZ LEON, JOSE 4,3 4 4,5 22 26

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7,4 7 7,6 20 26

55 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,6 12 11,8 17 26

56 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,7 4 3,9 23 25

57 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,3 9 9,5 16 23

58 ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 2,6 3 2,8 17 20

59 ACPP028286 BASCONES GLEAVE, ALEJANDRO 9,7 10 9,9 11 17

Retirado ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 1,8 2 2 -- --

Retirado ACPP011316 SCHMID -, THEO 12,4 12 12,6 -- --

Retirado ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 13 13 13,2 -- --

No presentadoACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,8 3 2,8 -- --

No presentadoACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 3,3 3 3,3 -- --

No presentadoACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,6 5 4,6 -- --


